[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2021 года № 40
Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение», администрация муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» согласно приложению к постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» от 07.08.2015 №207 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на сайте администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» и на сайте «Леноблинформ».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                                      П.И. Казарян
Исп. Будуштяну Ю.В.
Тел. 8 (81375) 61-440